

ESTIMATE FOR COMPENSATORY AFFORESTATION SCHEME
AGAINST LAND REQUIRED FOR O.N.G.C. DRILLING LOCATIONS UNDER GOLAGHAT
FORESTS DIVISION.

<u>Location</u>	<u>Name of R.F.</u>	<u>Area</u>
Telihal 1	Deyang	1'79
Telihal 3	-do-	1'78
Suphayam 1	-do-	1'69
J M A A	-do-	1'69
K H A A	Rengma	4'72
E.M.H	-do-	6'42
IKAB	Namber South	342 3'11
K H A G	Namber South	2'83
H.P.A	Rengma	4'46
H.P.B	-do-	2'80
Total		32.09

Area for afforestation 32'09 X 2 = 64'18 hect.
Reserve Forests - Lower Deightung Reserve Forests
Range Golaghat, Divn. Golaghat

Estimate

Part- I

1. Raising of Nursery with 600 beds
of size 1m X 10m ... @ Rs. 300/- per bed Rs. 1,80,000.00
including seed collection
2. Advance work for plantation of
64'18 hect by way of jungle clearance,
pressing and burnishing etc.
20 dl. per hect @ Rs. 30'00 /DL @ Rs. 600/ hect Rs. 38,508.00
3. Creation of plantation inclu-
ding three rain weedings in
the 1st year 72 dl/hect @ Rs.
30'00/ hect @ Rs. 2160/ hect Rs. 1,38,629.00
4. Cost of Goat proof fencing with
1 1/2 " angle iron post over CC
foundation for 64'18 hect.
(a) Fencing with 3mm G.I wire of
4" X 4" mess X 4 ' high-75 DLs of
50 mt. each @ Rs. 2500'00/ Roll Rs. 1,87,500.00
(b) 1700 Nos of 1 1/2" angle iron post
5 1/2' long with 1'.3" inside CC
foundation @ Rs. 230'00/ each Rs. 3,91,000.00
(c) Stapple for fitting & fencing
150 KG @ Rs. 30.00/ Kg Rs. 4,500.00

Contd..2/-

5. Maintenance of plantation in the 4 subsequent year.

(a) 2nd year maintenance	30 DL/hect	@ Rs. 500'00 /hect	Rs. 57,762.00
(b) 3rd year -do-	30 DL/hect	@ Rs. 500'00/hect	Rs. 57,762.00
(c) 4th year -do-	25 DL/hect	@ Rs. 750'00/hect	Rs. 48,135.00
(d) 5th year -do-	25 DL/hect	@ Rs. 750.00/hect	Rs. 48,135.00
Total			Rs. 11,51,931.00

Part-II

1. Maintenance of 5 nos. of watcher for 5 years @	@ Rs. 30'00/day	Rs. 2,70,000.00
2. Creation and maintenance for 5 years approach road for plantation or inspection part 5 nos. of 0'5 K.M each = 2'5 K.M total	@ Rs. 10000.00/ K.M per year	Rs. 1,25,000.00
3. Construction of camp hut for watch 2 wards 3 nos.	@ Rs. 20,000/each	Rs. 60,000.00
Total		Rs. 4,55,000.00

Part-III

1. Construction of Forests guard quarter 1 No.	@ Rs. 1,00000.00	Rs. 100000.00
2. Sanitary latrine 1 no	@ Rs. 20,000.00	Rs. 20,000.00
3. Ringwell 2 nos.	@ Rs. 25,000.00/each	Rs. 50,000.00
4. Handten 3 nos.	@ Rs. 12,000.00/each	Rs. 36,000.00
Total		Rs. 2,06,000.00

ABSTRACT

Part-I	Rs. 11,51,931.00
Part-II	Rs. 4,55,000.00
Part-III	Rs. 2,06,000.00

Grand Total Rs. 18,12,931.00

Total (Rupees Eighteen lakhs Twelve thousand Nine hundred Thirty one) only.

Proportionate amount for each locations :-

1. Telihal 1	1.79 hect.	Rs. 1,01,110.00
2. Telihal 3	1.72 "	Rs. 1,00,551.00
3. Suphayan 1	1.69 "	Rs. 95,460.00
4. J.M.A.A	1.69 "	Rs. 95,460.00
5. K.H.A.A	4.72 "	Rs. 2,66,630.00
6. K.M.H.	6.42 "	Rs. 3,62,690.00
7. K.H.A.B.	3.91 "	Rs. 2,20,380.00
8. K.H.A.G	2.83 "	Rs. 1,59,860.00
9. H.P.A	4.46 "	Rs. 2,52,920.00
10. H.P.B.	2.80 "	Rs. 1,58,170.00

Total Rs. 18,12,931.00

Total (Rupees Eighteen lakhs Twelve thousand Nine hundred Thirty one) only.

Submitted

General Manager,
O.N.G.C., D.V.P. Jorhat

Divisional Forests Officer
Golaghat d/vm.

Countersigned by

Conservator of Forests
Eastern Assam Circle::Jorhat